

# Paul Petersens Idrætsinstitut ApS

Tietgensgade 65 - 67, 1704 København V

CVR-nr. 34 35 18 21

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

---

Carl Emmanuel Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paul Petersens Idrætsinstitut ApS Tietgensgade 65 - 67 1704 København V
	E-mail: cel@ppkbh.dk
	CVR-nr.: 34 35 18 21
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carl Emmanuel Larsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CEL Larsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af uddannelse af elever inden for idræt og friluft.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.616.550 kr. mod 8.270.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704.335 kr. mod 922.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser i regnskabsåret

Efter mange år med en markant stigning i omsætningen har Institutet i de seneste par år, haft brug for at grounde sig og få arbejdsgange, organisationsstruktur m.m. til at falde på plads.

Regnskabsåret 2018-19 har været året, hvor vi har ryddet op i Institutets økonomi. Der har, efter et år med behov for en bedre struktur og organisering af økonomien, nu vist sig et stærkt og godt fundament for fremtiden. Kulturen i organisationen har fulgt med, og der er gennem året 2018-19 opbygget en stærk kultur og skabt et klart overblik omkring brugen af vores økonomiske midler.

Vi er efter et år med et stærkt økonomisk fokus, positive ift. Institutets økonomiske fremtid.

### Korrektion af væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret væsentlige fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapport:

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2018/19 konstateret væsentlige fejl i periodiseringen af omkostninger i årsrapporten for 2017/18. Ledelsen konstaterede, at der manglede omkostninger på ca. 120 t.kr. før skat i årsrapporten for 2017/18. Da beløbet blev vurderet for væsentligt af ledelsen, er sammenligningstallene i årsrapporten for 2018/19 blevet korrigeret, herunder er der foretaget korrektion af afsat selskabsskat i 2017/18.

Ledelsen har, ligeledes i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2018/19, konstateret væsentlige fejl i opgørelse af det ulovlige kapitalejerlån i årsrapporten for 2017/18. Bogførte transaktioner på mellemregningen med ledelsen, bestod af erhvervsmæssige transaktioner hvor bilagene manglede. Ledelsen konstaterede, at der manglede omkostninger på ca. 250 t.kr. før skat i årsrapporten for 2017/18. Da beløbet blev vurderet for, væsentlige af ledelsen, er sammenligningstallene i årsrapporten for 2018/19 blevet korrigeret.

Ledelsen konstaterede også, at det ulovlige kapitalejerlån i moderselskabet ikke var placeret korrekt, da transaktionerne ikke har fundet sted på moderselskabets bankkonto, men derimod på selskabet bankkonto. Lånet er blevet overført fra moderselskabet til selskabet via mellemregningen med datterselskabet.

Ændringen medfører, at sammenligningstallene i årsrapporten for 2018/19 er blevet reduceret med t.kr. 370, og årets resultat efter skat er blevet reduceret med t.kr. 320.

## Ledelsesberetning

---

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Foruden ovenstående vises skyldig selskabsskat som hhv. kort- og langfristet skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder. I årsrapporten for 2017/18 blev kort- og langfristet skyldig selskabsskat vist sammen med øvrig mellemværende med moderselskabet.

Det er ligeledes konstateret, at lån fra ledelsen til selskabet er blevet tillagt mellemværet med holdingselskabet. Lånet fra ledelsen til selskabet vises i årsrapporten for 2018/19 som hhv. kort- og langfristet gæld til ledelsen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.616.550</b>	<b>8.270.049</b>
2 Personaleomkostninger	-7.979.837	-6.681.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-457.396	-347.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>-820.683</b>	<b>1.240.693</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.921	367
Andre finansielle indtægter	8.928	22.028
Øvrige finansielle omkostninger	-15.445	-21.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>-816.279</b>	<b>1.241.722</b>
Skat af årets resultat	111.944	-318.925
<b>Årets resultat</b>	<b>-704.335</b>	<b>922.797</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	922.797
Disponeret fra overført resultat	-904.335	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-704.335</b>	<b>922.797</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	7.106	92.392
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.106	92.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.407.733	1.272.067
Materielle anlægsaktiver i alt	1.407.733	1.272.067
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.414.839</b>	<b>1.364.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.270	167.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.619	368.995
Udskudte skatteaktiver	213.216	97.158
Andre tilgodehavender	29.944	4.457
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	118.665	249.030
Periodeafgrænsningsposter	27.749	312.965
Tilgodehavender i alt	1.594.463	1.199.865
Likvide beholdninger	799.428	2.033.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.393.891</b>	<b>3.273.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.808.730</b>	<b>4.638.267</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	216.292	1.120.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>496.292</b>	<b>1.200.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.114	384.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.614	418.726
4 Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	96.000
Gæld til pengeinstitutter	553.282	40.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	242.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.203	764.281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	384.726	69.212
Anden gæld	980.533	1.043.413
Periodeafgrænsningsposter	558.200	1.005.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.303.824	3.018.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.312.438</b>	<b>3.437.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.808.730</b>	<b>4.638.267</b>

**1 Forventninger til fremtiden**

**5 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18				
<b>1. Forventninger til fremtiden</b>						
Selskabet har indgået aftale emd banken om, at den nuværende bankfinansiering opretholdes, og ledelsen forventer positiv fremgang i regnskabsåret 2019/20.						
Ledelsen forventer et overskud på ca. 500 t.kr. før skat for regnskabsåret 2019/20.						
<b>2. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	7.158.927	5.799.727				
Pensioner	455.744	431.875				
Andre omkostninger til social sikring	80.148	96.635				
Personaleomkostninger i øvrigt	285.018	353.500				
	<b>7.979.837</b>	<b>6.681.737</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	12				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10,02	365 dage	ca. 180 dage	0	240.515	118.665
<b>4. Gældsforpligtelser</b>						
		<b>Gæld i alt 30/6 2019</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	
Deposita		4.500	0	4.500	0	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.114	0	4.114	0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.000	34.000	0	0	
		<b>42.614</b>	<b>34.000</b>	<b>8.614</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 655 t.kr. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-78 måneder og en samlet forpligtelse på 3.193 t.kr.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor søsterselskabet gældende til 30. juni 2020. Selskabets tilgodehavende hos søsterselskabet udgør kr. 253.646 pr. 30. juni 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEL Larsen Holding ApS, CVR-nr. 34351813 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
